提出日 令和  年  月  日

 公益財団法人 練馬区文化振興協会 宛

既に払戻しを受けた参加予定者による寄附に係る申請書

私は、既にチケット等の払戻しを受けましたが、この度、下記のとおり寄附を行いたいので、申請

します。

      ﾌﾘｶﾞﾅ

申請者氏名

住所 〒

電話番号

メールアドレス

１）払戻しを受けた公演名

２）公演日時     令和２年    月    日    時   分 開演

３）公演の会場（該当する項目にチェックを入れてください）

□ 練馬文化センター

□ 大泉学園ホール

  ４）公演の主催者  公益財団法人 練馬区文化振興協会

  ５）払戻しを受けた日  令和  年  月  日

６）寄附額（払戻しを受けた金額以下）                   円